๒.๘ ค่าหนังสือเรียน ม.ต้น 
    ๒.๙ ค่าหนังสือเรียน ม.ปลาย 
    ๒.๑๐ ค่าอุปกรณ์การเรียน ม.ต้น 
    ๒.๑๑ ค่าอุปกรณ์การเรียน ม.ปลาย 

๑๕๐,๐๔๐ 
๑๖๑,๙๗๕ 
๑๒๐,๐๐๐ 

๓,๐๖๙,๐๐๐ 
๒,๙๘๗,๑๖๐ 
๔๐๙,๒๐๐ 
๑๗๐,๕๐๐ 
๑๘๘,๙๙๗ 
๑๕๐,๐๖๐ 
๙๑,๙๘๐ 
๕๖,๑๒๐ 

รวม ๑๐,๐๑๐,๒๓๒   
รวมทั้งสิ้นจ านวน ๑๐,๐๑๐,๒๓๒ บาท (สิบล้านหนึ่งหมื่นสองร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) 

สารสนเทศโรงเรียนสมเด็จพระพุทธชินวงศ์ ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๑    ๒๕ 

๑๙. โครงสร้างหลักสูตรสถานศึกษา  

โรงเรียนสมเด็จพระพุทธชินวงศ์ จัดสอนตามหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน พุทธศักราช ๒๕๕๑ 
ส าหรับหลักสูตรสถานศึกษาตามหลักสูตรการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน พุทธศักราช ๒๕๕๑ (ฉบับปรับปรุง พ.ศ.